
  

 
1 

 

                         NÁVOD K SESTAVENÍ     

INTERCEPTOR AUTO PRO 2 DĚTI     YSA026 

 

  

 

 

Postupujte a sestavujte autíčko podle po sobě jdoucích obrázků  z  návodu. 

Po sestavení doporučujeme autíčko přeleštit leštěnkou na plasty, zmizí případné šmouhy a plast získá 
krásný lesk. 

Upozornění: Fotonávod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé uvedené 
funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle výrobce daného vozítka. 

 
Všechna naše vozítka obsahují tzv. bezpečné gelové baterie. Pokud vozítko delší čas  nepoužíváte dobijte baterii 
alespoň jedenkrát měsíčně cca 6hod - prodloužíte tím její životnost. Tímto nedodržením baterii ničíte a bude 
docházet ke ztrátě kapacity baterie , baterie chraňte před mrazem.  Životnost baterie je 200 nabíjecích cyklů . 
V případě  nedodržení výše uvedených rad může byt nižší. 
 



  

 
2 

 

Všechny díly  si přehledně rozložte  , skelet autíčka položte  obráceně – kolama vzhůru – na rovnou a 
čistou plochu –nejlépe na deku,ubrus nebo čistý karton aby nedošlo k poškrábání plastu a sestavujte 
podle  za sebou jdoucích fotek.   !!!  Sestavujte autíčko při pokojové  teplotě, aby plasty nebyly  ztuhlé 
mohlo by dojít k prasknutí plastu !!! 

 

 

 

 

 



  

 
3 

 

 

Zadní nápravu prostrčte středem a rozdělte aby byla na obou stranách rovným dílem. 

 

 

 

Nasaďte motor L ( levý ) R ( pravý ) – pohled po směru jízdy  ! 



  

 
4 

 

 

 

Namažte osu lehce olejem nebo vazelínou , nasaďte motor a zapojte konektory do sebe . 

 Motor zasuňte až na doraz do těla vozítka. 

 

 



  

 
5 

 

 

Nasaďte na  zadní nápravu  kola s unášečem a usaďte je do unášečů motorů.  Kola zajistěte podložkou a matkou a 

s citem dotáhněte obě kola současně proti sobě.  

 

 



  

 
6 

 

 

Nasaďte přední kola na přední osu a zajistěte podložkou a matkou. Utáhněte s citem  aby se kola volně točila. 

 



  

 
7 

 

 

Připojte volant – zapojte konektory a volant  nasaďte na řídící tyč a zajistěte šroubem. 

 

 



  

 
8 

 

 

Podle fotografií smontujte  a nasaďte přední rám. 

 

Nasaďte přední lemy blatníků a přední komín  a opatrně je zacvakněte do zámků. 

 

 

 

 

 



  

 
9 

 

 

Montáž předního okna – 1.odšroubujte přední kapotu a popotáhněte ji kousek vpřed , v žádném případě  ji 

nevyndávejte ven z auta ! 

2. zacvakněte přední okno do zámečků a přitáhněte čtyřmi šrouby. 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
10 

 

Připojte červený drát (+) na červený (+) na baterii a vraťte zpět kapotu a zajistěte  ji šrouby 

 

Sešroubujte zadní nosič , nasaďte do zámků  a poté přišroubujte zadní opěrky sedaček – POZOR na pasy  ať vám 

jdou souběžně v před . 

   

Nasaďte zadní modrý ochranný rám nad opěrkami,zajistěte je šrouby. 

Pak nacvakněte do zámků  černý rám s výfuky a zajistěte dvěma šrouby. 

   

 

První  nabití je  cca 15 hod.  Další 

běžné nabití 8-12hod. NÉ DÉLE! 

Při zapojení více jak 20 hod hrozí 

zničení baterií a nabíječky. 

Pokud vozítko nepoužíváte,baterii 

nabíjejte 1xměsíčně cca 6hod. 

Nedodržením zničíte nebo zkrátíte 

životnost baterie! Při nabíjení může 

být baterie i nabíječka teplá –toto je 

normální. 

 



  

 
11 

 

Nasaďte zadní nosič ,  poklice kol  a přední zrcátka  - POZOR neulomte držák přidržte si o ze spoda  

 

  

 

 

 

Směr jízdy   vpřed/vzad , vzad/vpřed   - 

měňte  až po úplném zastavení vozítka 

– NÉ při jízdě ! Prudké přepínání  

směru jízdy při jízdě může mít za 

následek stržení ( vylámání ) tvrzených 

ozubených silikonových  koleček 

v převodové skříni. 

 



  

 
12 

 

 

 

 

Sladění autíčka s Dálkovým ovladačem : Zapněte na ovladači hlavní vypínač ,začnou blikat diody – 

poté zapněte  hlavním vypínačem autíčko , diody přestanou blikat = je sladěno . 

V případě že se nepovede opakujte .   

 



  

 
13 

 

 


